檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路二段6號

承辦人：林碧芳

電話：06-2933892#203

傳真：06-2933896

電子信箱：ugm888@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市官田區隆田國民小學

發文日期：中華民國107年8月9日

發文字號：府災復字第1070891890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0891890A00_ATTCH2.jpg、0891890A00_ATTCH4.pdf)

主旨：本府為提升市民及企業加強地震防災的整備與地震初期緊

急避難應變能力，訂於107年9月16日在台南都會公園舉辦

「107年度921國家防災日全民健走暨糖尿病防治宣導活動

」，請協助宣傳，鼓勵市民踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭107年度921國家防災日全民健走暨糖尿病防治宣導活

動實施計畫業於107年8月2日簽奉核定在案。

二、本活動一律採網路報名，正式報名時間為107年8月10日上

午10時至8月28日截止，報名結束後由電腦隨機抽出2,000

位參加者名單，備取名單100位，以公開方式抽籤，於8月

31日在伊貝特網站公布抽中參加名單，不接受團體報名，

凡抽中參加者可免費贈送T恤乙件及摸彩券乙張，報名網

址:伊貝特報名網址http://bao-ming.com/tainan921safeg

o。

三、隨函檢附「107年度921國家防災日全民健走暨糖尿病防治

宣導活動」實施計畫乙份及宣傳海報(另寄)。

四、本次活動穿著健走T恤至奇美博物館參觀給予特展票優惠1

2

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

00元(原價200元)。

正本：經濟部水利署第六河川局、臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府各處、臺南市

政府所屬二級機關、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級學校、國立成功大學

防災研究中心、奇美博物館、國際獅子會300-D1區、新田工業區廠商協進會、仁

德工業區廠商協進會、社團法人臺南市保安工業區廠商管理會、中華醫事科技大

學

副本：行政院災害防救辦公室、臺南市政府災害防救辦公室 2018-08-09
12:02:40